Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января  2015 года по 31 декабря 2015 года
	Ф И О
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	Ландарина 
Галина Андреевна
	Заведующий 
муниципальным   автономным дошкольным образовательным
учреждением детским садом комбинированного  вида № 22 г. Томска
	1.Квартира
(общая, долевая собственность)
2. Земельный участок       (общая долевая собственность, доля в праве 3079/118000
3. Гараж

(индивидуальная собственность)
4. Земельный участок (безвозмездное пользование) 
	58,50
1180

45,6

852
	Россия
Россия

Россия

Россия
	нет
	747249,35
(в том числе: государственная пенсия)

	супруг
	
	1. Квартира

(общая, долевая собственность)

2. Гараж

(безвозмездное пользование)
3. Земельный участок (безвозмездное пользование)
4. Земельный участок (индивидуальная собственность)
	58,50

45,6

1180

852
	Россия

Россия

Россия 

Россия
	Легковой автомобиль
TOVOTA TOWN ASE  NECAH 2001 
	701 257, 98

( в том числе: государственная пенсия)


С размещением в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном портале муниципального образования «Город Томск» сведений о моих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера моих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  и  предоставлением их средствам массовой информации для опубликования согласен:  _________________________________________________________________________________________ 

